
37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

ELENCO I SCRI TTI Dalla Classe : I RC 1 Alla Classe : I RC 2

Ord N.Velico Classe Yacht Armatore Club Modello Anno Loa BSF

1 ITA15444 IRC 1 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA ASS.PORTODIMARE RIMAR 44.3 2002 13.45 575.5

2 ITA16754 IRC 1 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA ASS.PORTODIMARE ITALIA 13.98 2011 13.98 548.7

3 ITA16805 IRC 1 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO Y.C.MARINA SAN GIUSTO ITALIA 13.98 2012 13.98 548.7

4 ITA3111 IRC 1 KEEP COOL by OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO Y.C.CORTINA FARR 30 1997 9.43 583.1

5 ITA13663 IRC 2 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO C.N.S.M. CAORLE X-362 SPORT 1993 10.72 639.3

6 ITA15190 IRC 2 MISTER X EULISSE SIMONE D.V. VENEZIANO X-35 2005 10.60 607.1

7 ITA16370 IRC 2 AVATAR BORTOLASO LUIGI Y.C.VICENZA DEHLER 34/35 2007 10.50 625.7

8 ITA16537 IRC 2 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO ASS.PORTODIMARE FIRST 35 2009 10.66 627.2

9 ITA16599 IRC 2 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS C.N.CHIOGGIA ITALIA 10.98 2011 10.98 617.0

10 ITA16603 IRC 2 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO Y.C.ITALIANO FIRST 30 2010 9.46 642.4

11 ITA16778 IRC 2 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO ASS.PORTODIMARE ELAN 310 2009 9.24 664.2

12 ITA8000 IRC 2 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIO C.N.CHIOGGIA 647.9

13 ITA9795 IRC 2 ERA ORA PIERRI ANTONINO C.N.PORTODIMARE 3/4 IOR 1978 9.79 662.5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:35:12



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : I RC 1

Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 12:39:45 01:10:45 00:00:00 1

2 ITA3111 KEEP COOL by OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 12:44:16 01:15:16 00:00:54 2

3 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 12:46:46 01:17:46 00:04:12 3

4 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 12:44:23 OCS 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:36:17



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : I RC 2

Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA15190 MISTER X EULISSE SIMONE 12:44:09 01:15:09 00:00:00 1

2 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 12:52:24 01:23:24 00:04:52 2

3 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 12:55:13 01:26:13 00:05:15 3

4 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 12:53:06 01:24:06 00:07:00 4

5 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 12:53:20 01:24:20 00:08:09 5

6 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 12:54:30 01:25:30 00:08:15 6

7 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 13:11:04 01:42:04 00:20:56 7

8 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO DNC 10

8 ITA8000 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIO 13:03:42 OCS 10

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:36:52



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 01 Dalla Classe : I RC 1 Alla Classe : I RC 2

Classe : I RC 1 Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Classe : I RC 2 Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA15190 MISTER X EULISSE SIMONE 12:44:09 01:15:09 00:00:00 1

2 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 12:39:45 01:10:45 00:01:44 2

3 ITA3111 KEEP COOL by OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 12:44:16 01:15:16 00:02:38 3

4 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 12:52:24 01:23:24 00:04:52 4

5 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 12:55:13 01:26:13 00:05:15 5

6 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 12:46:46 01:17:46 00:05:56 6

7 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 12:53:06 01:24:06 00:07:00 7

8 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 12:53:20 01:24:20 00:08:09 8

9 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 12:54:30 01:25:30 00:08:15 9

10 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 13:11:04 01:42:04 00:20:56 10

11 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO DNC 14

11 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 12:44:23 OCS 14

11 ITA8000 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIO 13:03:42 OCS 14

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:37:09



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 02 Classe : I RC 1

Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA3111 KEEP COOL by OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 13:03:18 01:23:18 00:00:00 1

2 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 13:02:00 01:22:00 00:02:22 2

3 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 13:03:56 01:23:56 00:04:18 3

4 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 13:10:39 01:30:39 00:08:10 4

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:36:07



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 02 Classe : I RC 2

Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 13:04:40 01:24:40 00:00:00 1

2 ITA15190 MISTER X EULISSE SIMONE 13:03:11 01:23:11 00:00:40 2

3 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 13:11:13 01:31:13 00:05:15 3

4 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 13:15:48 01:35:48 00:07:22 4

5 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 13:13:06 01:33:06 00:09:31 5

6 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 13:14:40 01:34:40 00:10:10 6

7 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 13:19:44 01:39:44 00:13:27 7

8 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 13:30:13 01:50:13 00:21:36 8

9 ITA8000 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIO 13:31:22 01:51:22 00:24:29 9

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:36:42



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 02 Dalla Classe : I RC 1 Alla Classe : I RC 2

Classe : I RC 1 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Classe : I RC 2 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 13:04:40 01:24:40 00:00:00 1

2 ITA15190 MISTER X EULISSE SIMONE 13:03:11 01:23:11 00:00:40 2

3 ITA3111 KEEP COOL by OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 13:03:18 01:23:18 00:03:20 3

4 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 13:11:13 01:31:13 00:05:15 4

5 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 13:02:00 01:22:00 00:05:42 5

6 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 13:15:48 01:35:48 00:07:22 6

7 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 13:03:56 01:23:56 00:07:38 7

8 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 13:13:06 01:33:06 00:09:31 8

9 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 13:14:40 01:34:40 00:10:10 9

10 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 13:10:39 01:30:39 00:11:30 10

11 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 13:19:44 01:39:44 00:13:27 11

12 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 13:30:13 01:50:13 00:21:36 12

13 ITA8000 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIO 13:31:22 01:51:22 00:24:29 13

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:37:20



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 03 Classe : I RC 1

Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 15:30:51 01:00:51 00:00:00 1

2 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 15:32:49 01:02:49 00:01:58 2

3 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 15:36:24 01:06:24 00:02:47 3

4 ITA3111 KEEP COOL by OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 15:38:58 01:08:58 00:04:34 4

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:35:58



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 03 Classe : I RC 2

Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 15:39:49 01:09:49 00:00:00 1

2 ITA15190 MISTER X EULISSE SIMONE 15:37:43 01:07:43 00:01:14 2

3 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 15:40:31 01:10:31 00:01:57 3

4 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 15:46:50 01:16:50 00:04:38 4

5 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 15:47:32 01:17:32 00:07:24 5

6 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 15:45:56 01:15:56 00:08:26 6

7 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 15:57:41 01:27:41 00:19:17 7

8 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 16:03:45 01:33:45 00:21:22 8

9 ITA8000 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIO DNC 10

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:36:32



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 03 Dalla Classe : I RC 1 Alla Classe : I RC 2

Classe : I RC 1 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Classe : I RC 2 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 15:39:49 01:09:49 00:00:00 1

2 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 15:30:51 01:00:51 00:00:24 2

3 ITA15190 MISTER X EULISSE SIMONE 15:37:43 01:07:43 00:01:14 3

4 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 15:40:31 01:10:31 00:01:57 4

5 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 15:32:49 01:02:49 00:02:22 5

6 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 15:36:24 01:06:24 00:03:11 6

7 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 15:46:50 01:16:50 00:04:38 7

8 ITA3111 KEEP COOL by OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 15:38:58 01:08:58 00:04:58 8

9 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 15:47:32 01:17:32 00:07:24 9

10 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 15:45:56 01:15:56 00:08:26 10

11 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 15:57:41 01:27:41 00:19:17 11

12 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 16:03:45 01:33:45 00:21:22 12

13 ITA8000 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIO DNC 14

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:37:29



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 04 Classe : I RC 1

Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA3111 KEEP COOL by OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 12:42:07 01:37:07 00:00:00 1

2 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 12:43:57 01:38:57 00:06:05 2

3 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 12:48:09 01:43:09 00:06:58 3

4 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 12:45:23 01:40:23 00:07:31 4

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 17/11/2013       19:21:20



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 04 Classe : I RC 2

Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA15190 MISTER X EULISSE SIMONE 12:48:43 01:43:43 00:00:00 1

2 ITA13663 XSEA IO CORRO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 12:53:25 01:48:25 00:00:44 2

3 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 12:52:55 01:47:55 00:01:44 3

4 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 13:07:42 02:02:42 00:12:10 4

5 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 13:10:55 02:05:55 00:17:51 5

6 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 13:10:03 02:05:03 00:19:03 6

7 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 13:13:12 02:08:12 00:23:16 7

8 ITA8000 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIO 13:20:07 02:15:07 00:26:23 8

9 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO DNF 10

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 17/11/2013       19:22:12



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 04 Dalla Classe : I RC 1 Alla Classe : I RC 2

Classe : I RC 1 Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Classe : I RC 2 Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA3111 KEEP COOL by OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 12:42:07 01:37:07 00:00:00 1

2 ITA15190 MISTER X EULISSE SIMONE 12:48:43 01:43:43 00:03:38 2

3 ITA13663 XSEA IO CORRO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 12:53:25 01:48:25 00:04:22 3

4 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 12:52:55 01:47:55 00:05:22 4

5 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 12:43:57 01:38:57 00:06:05 5

6 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 12:48:09 01:43:09 00:06:58 6

7 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 12:45:23 01:40:23 00:07:31 7

8 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 13:07:42 02:02:42 00:15:48 8

9 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 13:10:55 02:05:55 00:21:29 9

10 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 13:10:03 02:05:03 00:22:41 10

11 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 13:13:12 02:08:12 00:26:54 11

12 ITA8000 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIO 13:20:07 02:15:07 00:30:01 12

13 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO DNF 14

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 17/11/2013       19:23:29



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 05 Classe : I RC 1

Data : 24/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 12:10:40 01:05:40 00:00:00 1

2 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 12:14:29 01:09:29 00:01:03 2

3 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 12:06:30 OCS 5

3 ITA3111 KEEP COOL by OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 12:21:36 OCS 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 24/11/2013       14:23:22



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 05 Classe : I RC 2

Data : 24/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 12:15:46 01:10:46 00:00:00 1

2 ITA15190 MISTER X EULISSE SIMONE 12:13:45 01:08:45 00:01:19 2

3 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 12:18:08 01:13:08 00:03:37 3

4 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 12:24:33 01:19:33 00:08:28 4

5 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 12:27:11 01:22:11 00:09:02 5

6 ITA8000 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIO 12:26:11 01:21:11 00:09:32 6

7 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 12:26:32 01:21:32 00:13:05 7

8 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 12:33:45 01:28:45 00:19:24 8

9 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 12:43:15 01:38:15 00:24:55 9

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 24/11/2013       14:24:15



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE I RC
ASS. I L PORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 11/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 05 Dalla Classe : I RC 1 Alla Classe : I RC 2

Classe : I RC 1 Data : 24/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Classe : I RC 2 Data : 24/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 I RC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 12:15:46 01:10:46 00:00:00 1

2 ITA15190 MISTER X EULISSE SIMONE 12:13:45 01:08:45 00:01:19 2

3 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 12:18:08 01:13:08 00:03:37 3

4 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 12:10:40 01:05:40 00:04:16 4

5 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 12:14:29 01:09:29 00:05:19 5

6 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 12:24:33 01:19:33 00:08:28 6

7 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 12:27:11 01:22:11 00:09:02 7

8 ITA8000 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIO 12:26:11 01:21:11 00:09:32 8

9 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 12:26:32 01:21:32 00:13:05 9

10 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 12:33:45 01:28:45 00:19:24 10

11 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 12:43:15 01:38:15 00:24:55 11

12 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 12:06:30 OCS 14

12 ITA3111 KEEP COOL by OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 12:21:36 OCS 14
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